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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE AHUACUOTZINGO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

(PESOS)

Formato LDF-4

25,694,302.06B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

25,694,302.06

96,266,217.31

B. Egresos Presupuestarios

A1. Ingresos de Libre Disposición
121,960,519.37

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

121,960,519.37

96,266,217.31

A. Ingresos Totales

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo
C. Remanentes del Ejercicio Anterior

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
I. Balance Presupuestario
II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto
III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior

Concepto

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV. Balance Primario

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

F. Financiamiento

Concepto

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

G. Amortización de la Deuda

A3. Financiamiento Neto

DevengadoConcepto Estimado / Aprobado Recaudado / Pagado

Aprobado Devengado Pagado

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado

134,629,361.98

107,631,032.93
26,998,329.05

27,835,030.67
107,631,033.81

135,466,064.48

107,631,033.81
27,835,030.67

26,998,329.05
134,629,361.98

107,631,032.93

135,466,064.48

836,702.50 836,702.500.00
0.00 836,702.50836,702.50

836,702.500.00 836,702.50

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

836,702.50

0.00
0.00
0.00

836,702.50

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.000.00

0.00
0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / PagadoConcepto

25,694,302.06
0.00
0.00
0.00

25,694,302.06
0.00
0.00
0.00

27,835,030.67
0.00
0.00
0.00

26,998,329.05
0.00

836,701.62
836,701.62

27,835,030.67
0.00
0.00
0.00

26,998,329.05
0.00

836,701.62
836,701.62VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición
A1. Ingresos de Libre Disposición

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

Estimado / AprobadoConcepto

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

Recaudado / PagadoDevengado

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

107,631,033.81 107,631,033.8196,266,217.31

96,266,217.31 107,631,032.93107,631,032.93

0.88 0.880.00
0.00 0.880.88

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00 0.00 0.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. MA. DE JESÚS MARINO MALDONADO
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL

INTERNO

C. EMIGDIO CASARRUBIAS NAVA
SINDICO PROCURADOR

Vo.Bo.

ELABORO

C. GLORINDA CASARRUBIAS NAVA
PRESIDENTE MUNICIPAL

REVISO

C. ANGEL SANTOS REMIGIO
TESORERO MUNICIPAL

AUTORIZO
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